

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmuship s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



18 Haziran 1975

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu MC hükümetinin, silah ambargosu ile ilgili olarak aldığı kararı, "Türkiye egemen sınıflarının emperyalizme bağımlılığının yeni bir yansıması" olarak nitelendirilmiş, Türkiye'nin NATO'dan çıkmasını, Amerikan üstlerinin derhal sökülüp atılmasını, ikili anlaşmaların feshedilmesini dünyanın bağımsız ve demokratik ülkeleriyle yakın ilişkiler kurulmasını, Kıbrıs emekçilerinin kendi kaderlerini tayin hakkının uygulanmasını savunmuştur.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu, yayınladığı bir bildiri ile MC hükümetinin Amerikan silah ambargosu konusunda aldığı kararla ilgili Partinin görüşlerini açıklamıştır.

"Yıllar yılı emperyalizme bağımlı bir sosyal yapının ve sömürü sisteminin sonucu olarak Türkiye egemen sınıfları, halkımızı emperyalizme peşkeş çekmektedirler. Emperyalizmin bir ileri karakolu olarak, emperyalist üstlerle donatılmış Ülkemiz, gerçekte sosyalist ~~iki~~ ülkelere ve Orta Doğu halklarına karşı bir cephanelik durumuna sokulmuştur.

:: Partimiz, Amerikadan Türkiye'ye silah sevkine ve her türlü bağımlılık ilişkilerine karşıdır.

:: Derhal NATO'dan çıkılmalı, ikili anlaşmalar vakit geçirmeksizin feshedilmeli, tüm Amerikan üstleri sökülüp atılmalıdır.

:: Emperyalist silah tekellerinin ve onların kârlarından pay almak isteyen yerli büyük sermayenin kışkırttığı silahlanma yarışına son verilmelidir. Yerli tekeli sermaye Kıbrısta izlediği çöven politikanın meyvalarını toplamak için Türkiyede silah senayii kurmak ve militarizmi körüklemek, böylelikle yabancı silah tekellerinin yanısıra tatlı kârlar sağlamak peşindedir.

:: Türkiye emperyalizminin sosyalist sisteme, uluslararası işçi sınıfı hareketine ve ulusal bağımsızlık mücadelelerine, yani dünya halklarına karşı kullandığı bir ileri karakol durumundan çıkarılmalı, dünyanın emperyalizme bağımlı olmayan, demokratik ve barışçı güçleri yanında yer almalıdır. Türkiye halkının çıkarları sosyalist ve demokratik, anti-emperyalist güçlerle yakınlaşmasından ve ittifak kurmasından yanadır.

:: Çerek iktidar gerekse muhalefet partilerinin Kıbrıs konusunda izledikleri çöven politikaya ülkemizin tüm sosyalist ve anti-emperyalist güçleri karşı çıkmalıdır. Partimiz Kıbrıs'ın tüm üstlerden arınmış, bağımsız ve demokratik bir ülke olmasını savunmakta, Kıbrıs emekçilerinin kendi kaderlerinin tayin hakkına saygı gösterilmesini istemektedir. Kıbrıs'ın ABD, İngiltere, Yunanistan ve Türkiye tarafından emperyalizme bağımlı ve parsellennmiş fakat ortak özellik olarak Orta Doğu'da emekçi halklara karşı bir ileri üs haline getirilmiş bir nitelik kazandırılmak istenmektedir. İşçi sınıfımız ve ülkemizin tüm sosyalist, anti-emper-

yalist, anti-faşist güçleri emperyalizmin güdümündeki böyle bir Kıbrıs politikasına karşıdır.